

Группа по работе с персоналом 34-10																					
79	Ведущий специалист по персоналу	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Специалист по персоналу	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля 34-11																					
81	Начальник отдела	-	-	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Мастер контрольный	-	-	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер по качеству	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	3.1	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	2	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа системы менеджмента 34-12																					
86	Ведущий инженер по качеству	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инженер по качеству	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Менеджер (по качеству)	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа планирования и организации закупок 34-14																					
89	Менеджер (по материально-техническому снабжению)	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Специалист (по закупкам)	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-1А (90А)	Специалист (по закупкам)	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-2А (90А)	Специалист (по закупкам)	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-3А (90А)	Специалист (по закупкам)	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-4А (90А)	Специалист (по закупкам)	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-5А (90А)	Специалист (по закупкам)	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-6А (90А)	Специалист (по закупкам)	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по делопроизводству 34-15																					
91	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по метрологии 34-17																					
92А	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А (92А)	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Менеджер (по метрологии)	2	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Инженер по метрологии	2	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по информационным технологиям 34-18																					
95	Ведущий системный администратор	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Системный администратор	-	-	2	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро вкладки 34-20																					
97	Заместитель руководителя департамента	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1А (99А)	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-2А (99А)	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-3А (99А)	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101А	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101-1А (101А)	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102А	Специалист (по маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102-1А (102А)	Специалист (по маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102-2А (102А)	Специалист (по маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102-3А (102А)	Специалист (по маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102-4А (102А)	Специалист (по маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102-5А (102А)	Специалист (по маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102-6А (102А)	Специалист (по маркетингу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа промышленной безопасности 34-24																			
103	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
104А	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
104-1А (104А)	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
105	Инженер по техническому надзору (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Штаб по делам Го и ЧС 34-25																			
106	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Группа биметаллической ленты и сплавов 34-27																			
107	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Группа шайб и втулок 34-28																			
108	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
109	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
110	Инженер-технолог*	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Группа по оперативному пректированию оснастки 34-29																			
111	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
112	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Участок литья и сталепоминевой ленты 34-33																			
113	Бригадир участка основного производства	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет
114	Вальцовщик	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
Литейное отделение																			
115	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
116	Плавильщик металла и сплавов	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да
Участок мехобработки вкладышей 34-35																			
117	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
118	Бригадир участка основного производства	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
119	Наладчик холодноштамповочного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
Участок шайб и втулок 34-36																			
120	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет

121	Бригадир участка основного производства	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
122	Укладчик-упаковщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Группа по оборудованию 34-51																																				
123	Менеджер-заместитель руководителя департамента	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124А	Ведущий инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124-1А (124А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер-конструктор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



Озеров С. В.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель департамента персонала

(должность)



Коноваленко Р. А.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ПБ

(должность)



Гусев Ф. А.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



Корчагина М. Г.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)

Председатель профкома

(должность)



Колчин А. А.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)

Руководитель департамента производства

(должность)



Моралев В. А.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



Горонова Е. В.

(Ф.И.О.)

09.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1633

(№ в реестре экспертов)



Терехина Елена Андреевна

(Ф.И.О.)

19.09.2023

(дата)